- Siliqua, æ, pen. cor. *El peso de quatro granos de trigo.*
 Siliqua, æ, pen. cor. *El hollejo de qualquier legumbre.*
 Siliquastrum, herba est, quæ piperites, quod sapit piper. Hisp. *Pimiento, ó pebre de España.*
 Siliquastrum, i, dimin. ab eo quod est siliqua.
 Siliquastrum, sive seliquestrum, i, *Cierta silla.*
 Siliquo, as, pen. cor. avi. *Echar hollejo la legumbre.*
 Syllaba, æ, pen. cor. *La syllaba que se compone de letras.*
 Syllabicus, a, um. *Cosa perteneciente à syllaba.*
 Syllabico, as, pen. cor. avi. *Deletrear juntando syllabas.*
 Syllabatim, pen. prod. adverb. *De syllaba en syllaba.*
 Sillaturio, oris, idem quod Sullaturio. Calep.
 Sylepsis, interp. conceptio, figura Grammaticæ, cum dictio pluralis singulari verbo complectitur.
 Sylli, orum, sales dicuntur, quæ Græcè scommata, à syllano, quod est cavillor.
 Syllogismus, interp. collectio, sive sermocinatio.
 Syllogiso, as, interp. colligo, is, sive sermocinor, aris.
 Syllogisticus, a, um, pro eo quod ad syllogismum pertinet.
 Syllographus, i, *Escriptor de donayres.* Calep.
 Sillon, morsus cum risu ingrato, & infestivo.
 Silo, onis. *Hombre de nariz sima, y roma.*
 Silphion, pro eo quod est laser, sive laserpitium.
 Silphium laseris, est caulis, ex quo laserpitium fit.
 Sylva, æ. *El bosque de arboles.* Græc. hyle, es.
 Sylva cadua. *El bosque que se corta, ó puede cortar.*
 Sylvaticus, a, um. *Cosa perteneciente à bosque.*
 Sylvester, stris, stre. *Cosa de bosque.*
 Sylva, æ, de herbis in propriè dixit Virg.
 Sylva, opus Poeticum, quale est Statii, sive Papini.
 Silvula, æ, diminutivum à Sylva. Colum.
 Sylvaceuda, arbor est in Pharo Ægypti insula. Plin.
 Sylveo, es, sive silvesco, scis. *Hacerse bosque.*
 Sylvia, avis est, quæ rubecula dicitur; Græc. Eritachos.
 Sylvifragus, a, um, pen. cor. id est, frangens sylvas.
 Sylvicultrix, cis. *La que mora en los bosques.* Catul.
 Sylviger, a, um. *Lleno de bosques.* Plin.
 Sylvosus, a, um. *Cosa llena de bosques.* Liv.
 Silunus, i, pen. prod. piscis est Nilo flumini proprius.
 Silus, nasds repandus. Romo. Cicer. 1. de Nat. Deor.
 Symballota, pen. prod. dicuntur vestimenta, quæ vulgò. *D. feltro.*
 Symballota, ab aliis dicuntur vestes, quod fluctibus similes sunt. (imitari.)
 Symballota dicuntur, in ipsorum textura fluctus, undasque
 Symballota, à symballin, quod est quasi, *compingere.*
 Symballotum, est coactum per se vellus potius, quam textum.
 Symballotum est, quasi ille pannus, ex quo petasi sunt, & udones.
 Simbella, æ, instrumentum parvum, quo singuli nummi ponderantur. *Sipon.*
 Symbolum, li, quod aliàs dicitur *Signaculum.*
 Symbolum, pen. cor. G. dicitur augurium, sive vaticinium.
 Symbola, habebantur olim in arcanis mysteriis.
 Symbolum civitatis, est papaver Ceteri attributum propter fertilitatem: undè *Cereale papaver.* Virg.
 Symbolum, pen. cor. *El apellido en la guerra.*
 Symbolum, i, pen. cor. *Aquello en que convienen dos, ó mas.*
 Escote, ó contribucion, que da cada uno para comer. Terent.
 Symbolum Apostolorum, quod in unum contulerunt Apostoi, quod unusquisque sensit. *El Credo.*
 Symbolum, antiqui appellabant *digiti anulum.*
 Simila, æ, pen. cor. *La semola, acemite, ó flor de la harina.*
 G. Simidalis.
 Similago, pen. prod. inis, pen. cor. in obliquo. *Aquella misma semola.* (rina. Senec.)
 Similagineus, a, um, ut similagineus panis. *Pan de flor de ha-*
 Similax, acis, sive smilax, acis, arbor est taxus.
 Similax, sive smilax, acis, genus est hederarum.
 Similis, e, pen. cor. *Cosa semejante en figura, cum dativo.*
 Similis, e. *Cosa semejante en animo, cum genitivo.*